
FIRMADO POR FECHA FIRMA

CACERES ACOSTA ENRIQUE 13-01-2020 14:06:11
Cuesta de Belén, 1, 11540 Sanlúcar de Barrameda (Cádiz) - Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a
https://sede.sanlucardebarrameda.es/verifica Página: 1 / 2

 
 
 
 
 
       D. Enrique Cáceres Acosta, con DNI 52.339.976A, en nombre y representación 
de la Empresa Municipal de Residencia de Mayores de Sanlúcar , Sociedad Anónima de 
carácter unipersonal, de capital íntegramente municipal, con domicilio en esta ciudad, 
en Cuesta de Belén S/N y provista de CIF nº A-72127905; constituida en virtud de 
escritura autorizada por el Notario de esta ciudad, Dª María inmaculada Benítez 
González, el día 26 de Noviembre de 2008, con el nº 1.145 de protocolo e inscrita en el 
Registro Mercantil de la provincia de Cádiz; en calidad de Director/Gerente en virtud 
de escritura de poderes otorgada ante el Notario Dª María Inmaculada Benítez González 
con fecha 7 de Enero de 2016, inscrita en Tomo 2168, Libro 0, Folio115, Sección 8, 
Hoja CA 38645. 
 

RESUELVE 
 

Primero: Aprobar el resultado total del proceso de valoración seguido en la selección 
pública para el puesto de Psicólogo/a de EMUREMASA.SAU [BOP Cádiz núm. 230, de 2 de 
Diciembre de 2019], así como excluir del proceso por no comparecer a la fase de entrevista 
a los candidatos: CAIRON CARRERO OLGA (DNI 34007078Z), MARTIN TIRAND CAROLINA 
ELENA (DNI 06581157Y), MENACHO SANCHEZ ANA BELEN (DNI 25595342E) y FDEZ 
MOLINARES MANUELA (DNI 52337998A). 

 
 

 
 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
     
 

 
N.I.F 

 
 

 
BAREMACIÓN 

 
 

 
TOTAL 

 
 

GRANADO ALCEDO SANTIAGO 

 
52313121N 

EXPERIENCIA 4  
5,5 FORMACIÓN 0,5 

ENTREVISTA 1 

MUÑOZ RODRIGUEZ YOVANCA 

 
49039000X 

EXPERIENCIA 4  
6,5 FORMACIÓN 0,5 

ENTREVISTA 2 

SUMARIVA SARMIENTO ANGELA 

 
49038216G 

EXPERIENCIA 4  
7,5 FORMACIÓN 0,5 

ENTREVISTA 3 

COTO PERZA ANA MARIA 

 
57337716J 

EXPERIENCIA 4  
6,5 FORMACIÓN 1 

ENTREVISTA 1,5 

MARTINEZ MORALES MARÍA 
MERCEDES 

 
74645377G 

EXPERIENCIA 4  
7,5 FORMACIÓN 2 

ENTREVISTA 1,5 

ONOSE BEREA ANDREA  GABRIELA 

 
32904191T 

EXPERIENCIA 4  
6 FORMACIÓN 1 

ENTREVISTA 1 

     

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
K
8
y
H
T
T
0
r
j
N



FIRMADO POR FECHA FIRMA

CACERES ACOSTA ENRIQUE 13-01-2020 14:06:11
Cuesta de Belén, 1, 11540 Sanlúcar de Barrameda (Cádiz) - Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a
https://sede.sanlucardebarrameda.es/verifica Página: 2 / 2

 
 
 
ALCON GALLEGO Mª. JESUS 48889923L EXPERIENCIA 4 6,5 

FORMACIÓN 0,5 

ENTREVISTA 2,5 

MEDINA MESA YOLANDA 

 
31718132M 

EXPERIENCIA 3  
6,5 FORMACIÓN 1,5 

ENTREVISTA 2 

BORREGO PEREZ CARMEN BEATRIZ 

 
32070102Y 

EXPERIENCIA 4  
5,5 FORMACIÓN 0,5 

ENTREVISTA 1 

QUIROS DELGADO Mª. CARMEN 

 
28895594G 

EXPERIENCIA 4  
8 FORMACIÓN 2 

ENTREVISTA 2 

 
GALLARDO BENITEZ MARINA 

 
76649718X 

EXPERIENCIA 4  
6 FORMACIÓN 0 

ENTREVISTA 2 

CASTRO REINA CELIA 

 
28806356Y 

EXPERIENCIA 4  
9 FORMACIÓN 1 

ENTREVISTA 4 

LOPEZ DIAZ VICTOR MANUEL 

 
48888504A 

EXPERIENCIA 4  
5,5 FORMACIÓN 0 

ENTREVISTA 1,5 

 
 
 
 

 
 

Segundo.- Seleccionar para el puesto de Psicólogo/a de la sociedad municipal 
EMUREASA.SAU a Dª. CASTRO REINA CELIA (DNI núm. 28806356Y). 

 
 
 

Cuarto. -  Publicar la presente resolución en la página web municipal 
[www.sanlucardebarrameda.es].  
 
  
 
 

Sanlúcar de Barrameda, a 13 de Enero de 2020. 
El Directror-Gerente 

Fdo.: Enrique Cáceres Acosta 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
K
8
y
H
T
T
0
r
j
N


